
公社賃貸住宅概要一覧表（R6.6末現在）  

1 芦屋浜高層若葉 芦屋市若葉町４番
阪神芦屋　若葉町
バス停

S+PC造
地上１４・１９F

有 298 218 80
３DK～
４DK

56.76～
57.76

5.98～
6.28

0.35

2 芦屋浜高層高浜 芦屋市高浜町５番
阪神芦屋　ｼｰｻｲﾄﾞｾ
ﾝﾀｰバス停

S+PC造
地上１４・１９F

有 297 237 60
３DK～
４DK

56.76～
57.76

5.98～
6.28

0.35

小計 595 455 140

家賃
（万円）

共益費
（万円）

専有
面積
（㎡）

番号 団地名 住所 最寄交通機関 構造
E
V

管
理
戸
数

入
居
戸
数

空
戸
数

間取


